

Gdańsk, dn. 24.07.2019 r.

- WSZYSCY WYKONAWCY -

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy zamówienia na: „Dostawa materiałów jednorazowych i zużywalnych, szkła laboratoryjnego oraz jednorazowej odzieży ochronnej do Zakładu Higieny Weterynaryjnej Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Gdańsku, w 11 częściach”:

1. W związku z następującymi pytaniami, jakie Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Gdańsku otrzymał w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WIW-a-z.272.5.2019, działając w trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1, dot. części IV, poz. 10:

„Poz 10: Czy wyrażają Państwo zgodę na zaoferowanie:
Bionovo B-7542 Statyw na próbówki typu Falcon o poj. 50 ml biały 233 x 193 x 32 mm
Pozycja opisana dokładnie przez Państwa została wycofana?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający **nie wyraża** zgody na zaoferowanie produktu: „Bionovo B-7542 Statyw na próbówki typu Falcon o poj. 50 ml biały 233 x 193 x 32 mm” i **zmienia opis** towaru opisanego w pozycji 10 formularza cenowego w części IV postępowania przetargowego na: „*Statyw na próbówki Falcon, składany 20 x 50/ 30 x 15ml. Produkt Chem-Land o nr kat. 02-77.710-50, lub równoważny*”.

Pytanie nr 2, dot. części IV, poz. 16:

„Poz 16: Czy wyrażają Państwo zgodę na zaoferowanie:
Media Med. kod: MBA1086 Torebki samozamykające z 3 wskaźnikami procesu -
płaskie - 13 cm / 33 cm ?”



Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający **wyraża** zgodę na zaoferowanie:

Media Med. kod: MBA1086 Torebki samozamykające z 3 wskaźnikami procesu - płaskie - 13 cm / 33 cm .

Pytanie nr 3, dot. części IV, poz. 23:

„Poz 23: czy wyrażają Państwo zgodę na torebki o wymiarach 100 x 200 mm?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający **wyraża** zgodę na zaoferowanie torebek o wymiarach 100 x 200 mm.

Pytanie nr 4, dot. części IV, poz. 24:

„Poz 24: czy wyrażają Państwo zgodę na torebki o wymiarach 150 x 250 mm?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający **wyraża** zgodę na zaoferowanie torebek o wymiarach 150 x 250 mm.

Pytanie nr 5, dot. części IV, poz. 16-18:

„Proszę o informację czy wyrażają Państwo zgodę na dostawę torebek do sterylizacji o zbliżonych wymiarach do tych z formularza, tj dla: Poz 16: 135 mm x 250mm, Poz 17: 190 mm x 330 mm, Poz 18: 90 mm x 230 mm? Jeżeli nie - uprzejmie proszę o podanie nr katalogowego i producentów produktów referencyjnych.”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający **wyraża zgodę** na zaoferowanie torebek o wymiarach: 135 x 250 mm dla pozycji 16, 190 mm x 330 mm dla pozycji 17 i 90 mm x 230 mm dla pozycji 18.

Pytanie nr 6, dot. części V, poz. 20:

„Proszę o wskazanie pojemności falconów oraz określenie czy ma być stożkowa czy stojąca?”.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający wymaga dostarczenia próbek typu Falcon o **pojemności 50 ml, stożkowych -stojących z nakrętką**, np. produkt firmy Chem-Land o nr kat. 02-63304C-50 S lub równoważny.

Zamawiający dopuszcza inne opakowania jednostkowe produktu z zastrzeżeniem, iż wymaga dostarczeni łącznej ilości produktu zgodnie z formularzem cenowym, która wynosi 6 000 szt.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z-ca Pomorskiego
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii

lek. wet. Edward Kowalke